
 

 

沼津市役所 政策企画課 市制 100 周年記念事業推進室 

〒410­8601 静岡県沼津市御幸町 16 番 1号  

TEL：055­934­4767   FAX：055­934­5011 

E­mail: 100th@city.numazu.lg.jp 

 

 

 

 

100 周年特設サイト 

 

新年あけましておめでとうございます。本年７月１日、いよいよ市制 100 周年を迎えます。

皆様とともに、この記念すべき年を盛り上げてまいります。本年もよろしくお願いいたします。 

PR タクシー出発式 

市制 100 周年 PR タクシー出発式を、令和 4 年 12 月 12

日(月)市役所玄関前で行いました。 

静岡県タクシー協会沼津・三島支部のご協力をいただき、市

制記念日 200 日前となる令和 4年 12 月 13 日(火)から令和

6 年 3 月 31 日(日)まで、PR ステッカーを貼った約 300 台の

タクシーが市内外を走ります。 

PRステッカーは、タクシーのほか市内の学校、公共施設、店

舗など約 2,000 カ所に貼られます。 

 

モザイクアートボードの巡回展示 

モザイクアートボードの巡回展示を、令和 4 年 12 月 13 日(火)

から令和 4年 12月 25 日(日)まで、ららぽーと沼津で行いました。 

現在モザイクアートボードの展示は、1 月 30 日(火)まで沼津市

役所にて行っています。巡回展示スケジュールは、100 周年特設

サイトにてご確認をお願いします。 

市内小中学生約 13,000 人分のたくさんの笑顔をお近くの展示

会場にてご覧ください！ 
 

温かいご支援ありがとうございます！！ 

令和 4 年 12 月 3 日(土)、沼津市制 100 周年記念事

業に対し、株式会社加藤工務店様、藤栄会様から多額の

ご寄附を賜りました。 

賜りましたご厚志は、市制 100 周年記念事業へと有効

に活用させていただきます。 

寄附にご協力いただける方は市制 100 周年記念事業

推進室までお問い合わせください。 


